
 Lehké kufry 
 Na kolečkách s kuličkovými ložisky 
 Strukturovaný povrch odolný proti poškrábání 
 Elegantní podšívka s křížovými upínacími popruhy 
 Výsuvná rukojeť a komfortní ergnomické držadlo  
  Všechny skořepinové kufry bugatti jsou vybaveny kombinačními  
zámky TSA, takže již není problémem ani cesta do USA. Kombinační  
zámek TSA umožňuje letištním bezpečnostním pracovníkům otevřít 
a opět zavřít kufry bez poškození zámku.

55 cm

66 cm
75 cm

Za pouhých 10 věrnostních bodů získáte exkluzivně 
výrobek z věrnostního programu již od 299 Kč 100 Kč =

Skořepinový kufr
55 cm

+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 2 900 Kč

Doporučená prodejní
cena 4 199 Kč

1 299 Kč

66 cm

+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 3 400 Kč

Doporučená prodejní
cena 4 999 Kč

1 599 Kč

75 cm

+ 10 věrnostních bodů
Ušetříte 3 600 Kč

Doporučená prodejní
cena 5 499 Kč

1 899 Kč

UŠETŘÍTE AŽ

PLATÍ OD 23. 11. 2017 DO 28. 2. 2018 

Více informací na:
www.kaufland.cz/bugatti

69 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

68 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

65 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

1.  Za každých 100 Kč nákupu v prodejnách Kaufland v období od 23. 11. 2017 do  
14. 2. 2018 obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.

2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta je k dispozici u pokladen,  
na Informacích a u vystaveného věrnostního zboží v prodejnách Kaufland. Kartu si  
také můžete stáhnout na www.kaufland.cz/bugatti.

3.  Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky věrnostních produktů 
značky BUGATTI za sníženou věrnostní cenu.* Výše věrnostní ceny je uvedena na 
věrnostní kartě u každého produktu. Po nasbírání požadovaného počtu bodů  
předložte svou kartu (či pouze její část s nalepenými věrnostními body) u pokladny 
společně s odpovídajícím produktem značky BUGATTI z naší věrnostní nabídky.

4.  Věrnostní body za své nákupy můžete sbírat v období od 23. 11. 2017 do 14. 2. 2018,  
uplatnit je za výměnu zboží značky BUGATTI je možné až do 28. 2. 2018.

5.  Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou akceptovány.
6.  Věrnostní body nemohou být vyměněny za hotovost.
7.  Kompletní informace o výrobcích BUGATTI naleznete na www.kaufland.cz/bugatti
*    dle vybraného produktu sleva až 69 % oproti  

doporučené prodejní ceně.  
Nabídka platí do vyprodání zásob.

Pravidla věrnostní akce:

Body lze uplatnit do 28. 2. 2018. První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Body lze uplatnit do 28. 2. 2018. První dva věrnostní body pro Vás zdarma.

Sem nalepte věrnostní body

Sem nalepte věrnostní body

3 4 5

6 7 8 9 10

3 4 5

6 7 8 9 10

K
A

U
FL

A
N

D
C

Z
20

18

www.kaufland.cz/bugatti

800 165 894 (bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/facebook

Dámská  
peněženka
Kožená, se  
zapínáním na zip
Doporučená prodejní 
cena 1 399 Kč

499 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 900 Kč

Pánská peněženka
Kožená 

Doporučená prodejní 
cena 1 399 Kč

499 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 900 Kč

Toaletní taška
S praktickými kapsami a 
háčkem na zavěšení
Doporučená prodejní 
cena 899 Kč

299 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 600 Kč

Batoh
Komfortní a univerzální,  
s kapsou na notebook
Doporučená prodejní 
cena 1 399 Kč

549 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 850 Kč

Cestovní taška
Ideální na krátkou 
dovolenou
Doporučená prodejní 
cena 1 699 Kč

549 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 1 150 Kč

Taška na notebook
Univerzální taška s 
kapsou na notebook
Doporučená prodejní 
cena 1 399 Kč

549 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 850 Kč

Aktovka
Univerzální aktovka s 
kapsou na notebook
Doporučená prodejní 
cena 2 299 Kč

799 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 1 500 Kč

Dámská nákupní  
taška
S kosmetickou 
taštičkou
Doporučená prodejní 
cena 1 699 Kč

549 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 1 150 Kč

Dámská kabelka 
2 v 1
Dvě praktické kabelky  
v jednom
Doporučená prodejní 
cena 2 249 Kč

749 Kč
+ 10 věrnostních bodů 
Ušetříte 1 500 Kč

64 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

64 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

66 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

67 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

60 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

60 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

65 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

67 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA

66 %

 VĚRNOSTNÍ S
LEVA


